PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 20.04.2016г. №  10

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2016г.                                                                          № 64
город Тимашевск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Тимашевский район от 20 ноября 2013 года № 351

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Тимашевский район»

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 20 ноября 2013  года № 351 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тимашевский район», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 18 февраля 2015 года № 478  «О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования Тимашевский район от 20 ноября 2013 года № 351«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тимашевский район».
3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее решение.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном  сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район И.Б.Репях.
6. Решение  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Тимашевский район

А.В.Житлов

Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район

А.М.Устименко